
 

 

 

 

 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

2 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

                                           РІШЕННЯ                     

 

           24 грудня 2020 року                         с.Судилків                                 № 37 
 

Про прийняття земельних ділянок 

державної власності у комунальну 

власність 

 

        Відповідно до ст. 117 Земельного кодексу України, Постанови  Кабінету Міністрів 

України від 16 листопада 2020 року № 1113»Про деякі заходи щодо прискорення реформ 

у сфері земельних відносин», наказу Головного управління Держгеокадастру у 

Хмельницькій області від 04.12.2020 року № 17-ОТГ, керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 

сільської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, сільська 

рада 

 

                                                              ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти у комунальну власність Судилківської сільської ради (об’єднаної 

територіальної громади) земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 

власності загальною площею 171,5803 га, які розташовані (за межами населених пунктів) 

на території Судилківської сільської ради (об’єднаної територіальної громади) 

Шепетівського району Хмельницької обдасті, згідно акту  приймання-передачі земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення із державної у комунальну власність від 

04.12.2020 року. 

2. Судилківському сільському голові Тетяні Котик забезпечити проведення 

державної реєстрації права власності на земельні ділянки, зазначені в акті приймання-

передачі. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова комісії 

Юрій Лінник). 

 

 

 

Сільський голова                                                   Тетяна КОТИК 

 

 

 


